

solar**edge**  
Home

# Ładowarka EV SolarEdge

## Jedź w stronę słońca



Naładuj swój samochód elektryczny energią ze słońca i zmaksymalizuj swoje oszczędności.

### Wygodnie, ekologicznie i ekonomicznie

Ładowanie samochodu elektrycznego wymaga dużych ilości energii, co może stanowić nawet połowę rachunku za prąd w Twoim domu<sup>1</sup>. Kiedy zasilasz swój samochód czystą energią produkowaną przez system SolarEdge, zmniejszasz miesięczne wydatki na energię elektryczną, chronisz się przed wzrostem rachunków za prąd i zyskujesz więcej na inwestycji w energię słoneczną.

Ładowarka SolarEdge EV jest zintegrowana z inteligentnym ekosystemem energetycznym SolarEdge Home, więc oprócz oszczędzania pieniędzy, pomaga Ci ona osiągnąć optymalny bilans zużycia energii w Twoim domu. Śledź i dostosowuj swój ekosystem SolarEdge Home w czasie rzeczywistym za pomocą aplikacji mySolarEdge.

Ładowarka SolarEdge pasuje do wszystkich modeli pojazdów elektrycznych.

<sup>1</sup> Źródło: <https://www.bcg.com/publications/2019/electric-vehicles-multibillion-dollar-opportunity-utilities>



# Niezależność energetyczna dzięki ładowaniu pojazdów elektrycznych z użyciem energii ze słońca

Ładowarka SolarEdge EV jest łatwa w użyciu i stanowi ekologiczne rozwiązanie dla energochłonnego ładowania EV, dzięki czemu możesz sporo zaoszczędzić.

## Inteligentne ładowanie w domu

Twój ekologiczny styl życia zaczyna się już dziś. Zainstaluj ładowarkę do samochodów elektrycznych w swoim garażu lub na podjeździe, aby uniknąć czekania w kolejce i korzystania z zewnętrznych źródeł energii. Za pomocą aplikacji mySolarEdge możesz zdalnie aktywować ładowanie, zaplanować ładowanie z sieci według najniższych stawek i zbilansować zużycie energii w domu.

## Połączenie z ekosystemem

Zintegruj ładowarkę do samochodów elektrycznych z ekosystemem SolarEdge Home, aby korzystać z inteligentnego zarządzania energią, planowania ładowania i darmowej energii słonecznej dla Twojego samochodu. Jeśli chcesz zamontować dodatkową ładowarkę, można ją zdalnie zarządzać za pomocą aplikacji mySolarEdge i korzystać z połączenia RFID.

## Dostęp do historii ładowania

Używaj aplikacji mySolarEdge do generowania i wysyłania raportów ładowania w celu uzyskania zwrotu kosztów od pracodawcy. Raporty ładowania są zgodne z unijnymi standardami MID-metering, wymaganymi przez niektóre firmy do zwrotu wydatków pracownikom. Karty RFID są obsługiwane w celu indywidualnego autoryzowania użytkowników\*.

Odwiedź naszą stronę [www.solaredge.com/homeowners](http://www.solaredge.com/homeowners) aby dowiedzieć się więcej o naszych inteligentnych rozwiązaniach energetycznych.

## Twoja ochrona

Przerwa w dostawie prądu? Nie ma problemu – jeśli masz zestaw SolarEdge Home (falownik SolarEdge Hub, zasilanie awaryjne SolarEdge Home i magazyn energii SolarEdge Home). Zdefiniuj ładowarkę do samochodów elektrycznych jako urządzenia niezbędne i ładuj nawet wtedy, gdy sieć energetyczna nie działa. Na dodatek, Ładowarka EV SolarEdge jest objęta 3-letnią gwarancją SolarEdge, a więc nie musisz martwić się o usterki.

\* Dla modeli z funkcją MID i RFID



**solar**edge  
*Home*

SolarEdge Home to osobisty, inteligentny system zarządzania energią w dzień i w nocy, który steruje i optymalizuje produkcję energii oraz zarządza jej zużyciem, magazynowaniem i utrzymaniem zasilania awaryjnego w czasie rzeczywistym. Ten kompleksowy ekosystem łączy opatentowaną technologię SolarEdge, w tym optymalizatory mocy, falowniki SolarEdge Hub i Wave oraz magazyn energii SolarEdge Home, a także innowacyjne inteligentne urządzenia, a wszystko to jest sterowane za pomocą aplikacji mySolarEdge. Dzięki SolarEdge Home właściciele domów mogą znacznie obniżyć rachunki za energię elektryczną, prowadzić bardziej zrównoważony tryb życia i rozbudowywać swój system w miarę rozwoju potrzeb.



SolarEdge @SolarEdgePV SolarEdgePV [www.solaredge.com](http://www.solaredge.com)

© SolarEdge Technologies Ltd. Wszystkie prawa zastrzeżone. Dane mogą ulec zmianie bez powiadomienia.